Начальнику ФКУ СИЗО-___ УФСИН

  России по Волгоградской области

 ____________________________________
 ____________________________________

  от гр. _______________________________

  ____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

  проживающего _______________________

  ____________________________________

            (адрес места жительства)

  паспорт: серия _________ №____________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного
_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи:

	№
	Наименование продуктов

питания или вещей
	Вес
	Коли-чество
	Приме-чание

	кг
	гр

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

	51

	52

	53

	54

	55

	56

	57

	58

	59

	60

	61

	62

	63

	64

	65

	66

	67

	68

	69

	70

С правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. Мы предупреждены об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ и продуктов питания, приобретения, хранения или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов питания ознакомлены. Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов. С правилами проведения досмотра согласны.

Подпись заявителя___________________________                           «___»_______________20__ года

Передачу принял_______________________________________________________________________

(фамилия и подпись принявшего передачу)

Передачу досмотрел____________________________________________________________________

(фамилия и подпись принявшего передачу)
Передачу вручил_______________________________________________________________________

(фамилия и подпись принявшего передачу)
Передачу получил______________________________________________________________________

                                                                       (фамилия и подпись получившего передачу)
«____»__________________20__ года.